Página 1 de 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2019

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria de Gestão e Finanças,

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e

Municipal, DIVULGA o que segue:

1. O RESULTADO obtido pelos candidatos na Avaliação Psicológica do Concurso

Público nº 005/2019 para os empregos AGENTE ESCOLAR, EDUCADOR INFANTIL

e MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, constante no Anexo Único deste Edital.

1.1. O resultado será divulgado contendo apenas o número de inscrição do

candidato.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) de julho de 2.020

(dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão Especial de
Concursos Públicos e Processos Seletivos

Página 2 de 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2019

EMPREGO 501 - AGENTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO RESULTADO
239000234 APTO
239000276 APTO
239000459 APTO
239000621 FALTOU
239000624 APTO
239001161 APTO
239001407 APTO
239001437 APTO
239001536 FALTOU
239001609 APTO
239001774 APTO
239001863 APTO
239001957 APTO
239002502 APTO
239002840 APTO
239003016 APTO
239003034 APTO
239003040 APTO
239003215 APTO
239003278 FALTOU
239003504 FALTOU
239003507 APTO
239003622 INAPTO
239003820 APTO
239003919 APTO
239003932 FALTOU
239004615 FALTOU
239004659 FALTOU

INSCRIÇÃO RESULTADO
239004923 APTO
239004950 FALTOU
239005114 APTO
239005373 APTO
239005490 APTO
239005547 FALTOU
239005671 APTO
239005762 APTO
239005798 APTO
239006108 APTO
239006136 APTO
239006165 APTO
239006282 APTO
239006400 APTO
239006401 APTO
239006462 APTO
239006543 APTO
239006603 APTO
239006623 APTO
239006710 FALTOU
239006880 FALTOU
239006937 APTO
239006963 FALTOU
239007100 APTO
239007433 FALTOU
239007448 APTO
239007511 APTO
239007514 APTO

Página 3 de 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EMPREGO 502 - EDUCADOR INFANTIL

INSCRIÇÃO RESULTADO
239000003 APTO
239000011 INAPTO
239000022 APTO
239000039 INAPTO
239000052 APTO
239000098 APTO
239000099 APTO
239000139 APTO
239000177 APTO
239000253 APTO
239000348 FALTOU
239000396 APTO
239000398 APTO
239000421 APTO
239000507 APTO
239000512 APTO
239000515 APTO
239000586 APTO
239000613 APTO
239000712 APTO
239000719 APTO
239000775 FALTOU
239000811 APTO
239000942 INAPTO
239000969 APTO
239001057 APTO
239001061 APTO
239001121 APTO
239001170 APTO
239001200 APTO
239001250 APTO
239001251 APTO
239001347 APTO
239001403 APTO
239001451 APTO
239001464 APTO
239001470 APTO
239001502 APTO
239001547 APTO

INSCRIÇÃO RESULTADO
239001550 APTO
239001602 APTO
239001678 APTO
239001733 APTO
239001748 APTO
239001797 APTO
239001833 APTO
239001853 FALTOU
239001883 APTO
239001888 FALTOU
239001889 FALTOU
239001902 FALTOU
239001917 APTO
239001936 APTO
239001995 APTO
239002007 APTO
239002060 APTO
239002066 APTO
239002137 INAPTO
239002244 APTO
239002306 FALTOU
239002405 APTO
239002429 APTO
239002445 APTO
239002465 APTO
239002468 APTO
239002477 APTO
239002530 APTO
239002545 APTO
239002602 FALTOU
239002647 APTO
239002694 APTO
239002709 APTO
239002722 APTO
239002819 APTO
239002827 APTO
239002829 APTO
239002849 APTO
239002877 FALTOU

Página 4 de 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

INSCRIÇÃO RESULTADO
239002912 APTO
239002920 APTO
239002975 APTO
239003020 APTO
239003061 APTO
239003071 APTO
239003133 INAPTO
239003135 APTO
239003195 APTO
239003298 APTO
239003304 APTO
239003332 APTO
239003341 APTO
239003355 APTO
239003357 INAPTO
239003435 APTO
239003471 APTO
239003574 APTO
239003603 DESISTENTE
239003619 APTO
239003663 FALTOU
239003925 APTO
239003927 APTO
239003931 APTO
239004010 APTO
239004022 APTO
239004026 APTO
239004105 APTO
239004207 APTO
239004209 APTO
239004288 APTO
239004527 APTO
239004619 APTO
239004641 APTO
239004644 FALTOU
239004852 APTO
239004861 INAPTO
239004932 APTO
239005038 FALTOU
239005055 APTO
239005097 APTO
239005397 APTO
239005495 INAPTO

INSCRIÇÃO RESULTADO
239005497 APTO
239005518 FALTOU
239005624 FALTOU
239005627 APTO
239005645 FALTOU
239005673 APTO
239005813 FALTOU
239005815 APTO
239005822 APTO
239005834 APTO
239005875 APTO
239005936 APTO
239005956 APTO
239005983 APTO
239006001 APTO
239006055 APTO
239006084 APTO
239006091 APTO
239006134 APTO
239006137 APTO
239006158 APTO
239006223 APTO
239006238 APTO
239006321 FALTOU
239006446 APTO
239006520 APTO
239006528 APTO
239006561 APTO
239006610 APTO
239006680 APTO
239006718 APTO
239006763 APTO
239006768 INAPTO
239006889 APTO
239006929 APTO
239006993 APTO
239007020 FALTOU
239007025 APTO
239007053 APTO
239007076 APTO
239007123 APTO
239007134 APTO

Página 5 de 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

INSCRIÇÃO RESULTADO
239007311 APTO
239007336 APTO

INSCRIÇÃO RESULTADO
239007353 APTO
239007441 APTO

EMPREGO 503:  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO RESULTADO
239002646 FALTOU
239003905 APTO
239003977 APTO
239004680 APTO
239004773 FALTOU
239005065 FALTOU
239005843 FALTOU
239006980 FALTOU
239007446 APTO
239007478 FALTOU